СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
  02.06.2020                                                                                        _№ 55-216/2
г.Луза

 О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

Лузского городского поселения Лузского района Кировской области утверждённые решением Собрания депутатов Лузского городского поселения Лузского района Кировской области от 23.05.2012 № 52-218/1
В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лузского городского поселения Лузского района Кировской области, постановлением главы Лузского городского поселения Лузского района Кировской области от 13.03.2020 №   «О назначении публичных слушаний», с учетом протокола публичных слушаний от 30.03.2020 г. Собрание депутатов Лузского городского поселения Лузского района Кировской области РЕШИЛО:
1. Внести в Правила землепользования и застройки Лузского городского поселения Лузского района Кировской области, утверждённые решением Собрания депутатов Лузского городского поселения Лузского района Кировской области от 23.05.2012 № 52-218/1 следующие изменения:

1.1. Добавить, не меняя границу территориальной зоны в текстовую часть 3 «Градостроительные регламенты. Жилые зоны Ж-1-Зона индивидуальной жилой застройки усадебного типа и Зоны сельскохозяйственного использования СХ-зона сельскохозяйственного использования» в основные виды разрешённого использования земельных участков и объектов капитального строительства»  дополнительный пункт следующего содержания «- запас (12.3)», согласно приложению №1.

2. Направить настоящее решение в электронном виде в Министерство строительства   Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального              опубликования.

Глава поселения                                   С.В. Тетерин
Председатель Собрания депутатов

Лузского городского поселения         И.В. Баева
Приложение №1

Собрания депутатов Лузского городского поселения

Лузского района Кировской области
от   02.06.2020         № _55-216/2
	Наименование вида разрешенного использования земельного участка (коды вида разрешенного использования)
	Виды разрешенного использования объектов капитального строительства
	Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

	Основные виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства

	запас (12.3)
	Отсутствие хозяйственной деятельности
	Действие градостроительного регламента не распространяется